
お客様各位  

「北支店」を「本町支店」へ統合させていただくご案内 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、弊組合の北支店は、長年にわたり地域の皆様にご厚誼をいただいてまいり

ましたが、この度、平成２９年１２月１日（金）をもちまして営業を終了し、本町支店へ

統合させていただくこととなりました。 

これまで北支店をご愛顧いただきましたことを心より感謝申し上げます。 

また、この度の店舗統合につきましては、何かとご不便、ご迷惑をおかけいたしま

すが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 今後ともお客様にご満足いただけますよう、一層のサービス向上に努めてまいりま

すので、皆様のお取引を継承させていただきます本町支店におきましても変わらず

にお引き立て賜りますよう重ねてお願い申し上げます。             謹白 

 平成２９年１０月                         巻信用組合 

理事長 栃 倉  亨 
 

北支店(店舗番号:010)の閉店日 本町支店(店舗番号:008)への統合日 

平成２９年１２月１日（金） 平成２９年１２月４日（月） 

  ※ お客様のお取引は、本町支店にそのまま引継ぎさせていただきます。 

                   

  お問い合わせ先  

                     

平成２９年１２月１日（金）まで 

北 支 店 ☎０２５６-７３-４０５０ 
                     

平成２９年１２月４日（月）より 

本町支店 ☎０２５６-７２-２３３３ 

                     

 


